様式第４号（第９条関係）
入間市ゼロカーボンシティ推進設備設置費補助金実績報告書兼請求書
　　年　　月　　日
（宛先）入間市長
報告及び請求者　住所
氏名
電話番号
　　年　　月　　日付け第　　号で交付決定の通知を受けた入間市ゼロカーボンシティ推進設備設置費補助金に係る設備の設置が完了したので、入間市ゼロカーボンシティ推進設備設置費補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて、次のとおり報告し、及び請求します。
	工事の期間
	着工　　　　年　　月　　日
完了　　　　　年　　月　　日

	設置した補助対象設備の種類
	· Ⅴ２Ｈシステム
· 太陽光発電システム

（ＦＩＴ・ＦＩＰ制度の認定を取得しないもの）
· 定置用リチウムイオン蓄電池

（上記の太陽光発電システムと同時に導入するもの）

	補助対象経費（消費税抜・1,000円未満切捨て）
	円

	補助金交付決定通知額
	円

	交付請求額
	円

添付書類
　⑴　補助対象設備の設置に係る領収書及び内訳書の写し
　⑵　補助対象設備の設置完了後の写真
　⑶　電力会社との系統連系に伴う電力受給契約書の写し（Ⅴ２Ｈシステムの申請者に限る。）
　⑷　設置した補助対象設備の保証書等の写し

　⑸　他補助金の交付決定通知の写し又は同補助金を申請する内容の書類の写し
　⑹　前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類
　注　上記の書類のうち、既に交付申請書に添付したものは不要です。
補助金の振込先
	金融機関名

	銀行・信用金庫
農業協同組合
	店

	預金種目
	□普通　□当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

PAGE